[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO N°. 169/2020

“Solicita ao Executivo, estudos junto ao setor competente para pavimentação da Travessa João Santana, no bairro da Enseada.”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Sr. Felipe Augusto, solicitar juntamente ao setor competente, estudos para pavimentação da Travessa João Santana no bairro da Enseada.

JUSTIFICATIVA: Considerando que a via informada não se encontra pavimentada, assim ocasionando dificuldade aos moradores do local, dessa forma torna-se necessária a pavimentação solicitada.
[bookmark: _GoBack]

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 04 de agosto de 2020.

Maurício Bardusco Silva
Vereador

Localização (Google Maps):
[image: ]

Praça Professor Antônio Argino, 84Centro   São Sebastião/SPCEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Municípiowww.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.png
J = coi x [ rom x [ e x [ om x [l e x [ 2 ml x| @ gooc x [ @ whe x [ @3 x [ @ con x| @ ne x © max § rrox [+ R

€ > C & googlecom/maps/place/Tv.+Jodo+Santana+-+Praia+da+Enseada, +530+Sebastido+-+SP, +11610-000/@-23.727197,-45.4212665 143m/data=13m111e34m513md... & ¢r (@) Ansnima

T Entrada O1) - gabin... [ PDF paraDOC—Co.. [ comarasaosebastin. @ Novaguia 1 AvaliA

-

ﬁw pon e
ClubejAtiéticolGuarani!
Tem‘!’anamemg

fechado)

Google 1

£ «
imagens ©2020 CNES / Arbus, Maxar Technologis, Dados do maps €2020 _Grasil _Termos _ Enviarfeedback  20m

PT

image2.jpeg